
Contacto

Teléfono 947224500
Fax 947236189
Correo Electrónico iormazabal@fomento.es

Dirección Postal

Avenida del Cid, 52-54
(09071) Burgos España
ES412

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AV-EMER-02-17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2019 a
las 09:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Planificación e Infraestructuras - Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y León
Oriental
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fM3QzvUnRkU%3D

Objeto del Contrato: Contratación por el régimen de emergencias para atender las obras de: Reparación
de la estructura de la N-403 P.K. 135+050 en la Provincia de Ávila.

Valor estimado del contrato 98.557,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 119.254,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.557,22 EUR.

Clasificación CPV
45221119 - Trabajos de renovación de puentes.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MANTENIMIENTO DE INTRAESTRUCTURAS S.A.
NIF A80173115

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fM3QzvUnRkU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dd0134f0-8997-4455-b509-6c1528b6e433


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 98.557,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 119.254,24 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AV-EMER-02-17
Fecha de Formalización 28/08/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/08/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contratación directa por el régimen de emergencia.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7i2dmnOCkX4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003629948 |  2019-066097 | Tue, 29 Jan 2019 09:32:22:984 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80632466523679124104363272002009555391 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7i2dmnOCkX4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

